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vero nomina, qui huic nostrae donationis facto interfuerunt, subscripta continentur: 

''heoderieus Marsbugensis episcopus, Dithmarus eiusdem ecclesiae decanus, Henricus | 

de Grots archidiaconus, Albertus de Droize, Henricus de Korun, Albertus dapifer, 

Conradus pincerna, Henricus marscalcus, Conradus camerarius, Henricus de Indagine, 

Wrezezlaus sororis nostrae filius, Hermannus de Wizenuels et ali quam plures 

clerici et laici. 

Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden. An einem schmalen Pergamentstreifen hängt das 

Reitersiegel mit beschädigtem Rande. 
Wilkii Ticemannus Cod. dipl. p. 18. — Ueber die Zeitbestimmung vgl. Bd. I. S. XIX. 

No. 4. 1217. 18. Aug. 

Markgraf Dietrich verleiht das Patronatrecht über die Kirchen zu Gautesch und Grosszschocher 
dem Thomaskloster zu Leipzig. 

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Teodericus Misnensis et 
Orientalis marchio omnibus in perpetuum. Ne factis aut statutis nostris aliquid 
adversitatis in posterum temerariis oceurrat ausibus malignorum, privilegiorum armis 
aceingi contra adversantium insidias deerevimus. — Hinc est quod omnibus saeri baptis- 
matis fonte renovatis tam praesentis quam futuri temporis ad notitiam volumus deve- 
nire, quod nos ecelesias in villis Cutsez et Zsochere superiore constitutas, quarum 
jus patronatus ad nos fuerat legitime devolutum, ob spem remunerationis divinae de 
consensu heredum nostrorum coenobio saneti Thomae in Lipze, quod modis omnibus 
intendimus promovere, ad subsidium deo ibidem servientium libere contulimus et ex 
integro, ita quod earumdem eeclesiarum praepositus coenobii supra memorati ius 
patronatus possideat in perpetuum. Si autem huie nostrae constitutioni quisquam in 

posterum temeritatis ausu quod absit praesumpserit obviare, sigilli nostri inpressione 
perspeeta, qua faetum roboramus et in aevum durabile confirmamus, confusus resi- 
piscat et nostram devotionem in suae salutis praeiudicium non inpugnet. "Testium 
vero qui huie nostrae liberalitatis facto interfuerunt nomina subseripta continentur: | 
Bruno Misnensis episcopus, Eekehardus Mersburgensis episcopus, Gerardus abbas | 

Cellensis, Bruningus abbas de Büch, Henricus praepositus Mersburgensis, Heinricus 
decanus M., Vlrieus praepositus Wurcinensis, Gunzelinus decanus Misnensis, Wipertus 
scolastieus Misnensis, Gozwinus praepositus sanetae Afrae in Misna, Wrezlaus filius 
sororis nostrae, lÍeinrieus comes de Anehalt, ... dericus comes de Brene, Meinerus 
burgravius de Misna, Albertus burgravius de Aldenburch, Henricus burgravius de 
Donin, Ifenrieus comes de Swarzburch, Henricus advocatus de Seudiz, Volradus de 
Landispereh, Fredehelmus de Povch, Otto et Bodo advocati de Ileburch. Acta sunt 
haee anno inearnationis domini M*. CC’. XVII. XV*. Kal. Septembris indictione VI“.